
Referat styremøte 12.05.26 

Møte innkalt av: Inge Faleide 

Type møte: Styremøte 

Møteleder: Inge Faleide 

Referent: Heidi Nordhaug 

Møtedeltagere: 

Jan Magnus Østigård, Bjørn W Andersen, Tore Nilssen, Roald Kjeverud, Inge Faleide og Heidi 

Nordhaug 

Frafall: Willy Westeng 

 

Følgende saker ble behandlet: 

• Status bestilling av materiell 

• Status møte bryggeansvarlige 

• Status våre brygger ved badstubåten 

• HBF sitt bidrag til åpning av ny Skibladnerbrygge 

• Oppdatering i vedtektene etter endring av dugnadsavgift 

• Kommunens krav om at vi bytter ut 3 bryggeelementer i Brygga 

• Prøveboring Molo 

• Tilbud oppgradering av anlegg for septiktømming 

• Utleie av opplagsplass 

• Opplagsplassen kommende vinter 

• Status økonomi 

• Status båtplasser 

• Infoskjerm klubbhuset 

• Eventuelt 
 
 

 
Status bestilling av materiell: 
 
Det meste av materiell som trengs i forbindelse med arbeider i Brygga båthavn er bestilt. Alt trevirke 
er også levert, og arbeidet med skifte av treverk på utriggere er i full gang. Moringer og bryggeskjøter 
som trengs for forlenging av Brygge 2 og 4 er bestilt, det samme med bommer og utriggere. Det må i 
tillegg bestilles 10 stk koffertflytere. 
 
 
Status møte med bryggeansvarlige: 
 
Møte med de bryggeansvarlige ble avholdt den 28.04.26. Rutinen for bryggeansvarlige ble 
gjennomgått, og sjekklister for kontroll av bryggene ble delt ut. Det ble også informert om arbeidet 
som skal gjøres i Brygga båthavn. 
 
Status våre brygger ved badstubåten: 
 
Bjørn har vært i kontakt med eier av badstubåten i forhold til at vi skal bruke disse bryggene selv, og 
badstubåten har ordnet seg med ny brygge som leveres av Småbåthavner samtidig som våre flyttes 
til Brygga. 



HBF sitt bidrag til åpningen av ny Skibladnerbrygge den 20.06: 
 
Tore har vært i kontakt med kulturkontoret, og det er avklart at HBF sitt bidrag til dette kan være 
båtkortesje fra Helgøya og inn til Skibladnerbrygga. HBF vil derfor oppfordre medlemmene til å stille 
opp denne dagen og bli med og følge Skibladner på turen til ny brygge. Vi legger ut oppfordring på 
hjemmeside og på båtfolk på Mjøsa.  
 
Endring i vedtektene etter årsmøte: 
 
Dugnadsavgiften er vedtektsfestet, og siden årsmøte besluttet en endring i denne avgiften så måtte 
vedtektene oppdateres på hjemmesiden. Dette er utført. 
 
Kommunens krav om bytte av tre bryggeelementer på brygge 1 Brygga: 
 
Styreleder har informert kommunen om at dette kravet ikke kan etterkommes, og har bedt om at 
kravet trekkes. 
 
Prøveboring molo på Tjuvholmen: 
 
Det kan på litt sikt være at vi blir nødt til å se på om brygge 4 – 7 på Tjuvholmen kan vinkles mer 
utover. Skal dette være mulig, så må moloen kuttes. Det råder usikkerhet rundt om dette er mulig å 
gjøre på grunn av forurenset masse, og det kan derfor være aktuelt som en forberedelse å få tatt 
prøver av massene. Tore vil sjekke hva en slik prøveboring vil koste. 
 
Tilbud oppgradering av anlegg for septiktømming: 
 
Kommunen har bedt HBF om å fremskaffe tilbud på oppgradering av anlegget innen 31.05.26. Tore 
har vært og sett på et aktuelt anlegg, og har fått pris på dette. Info og pris er oversendt Hamar 
kommune. 
 
Utleie av opplagsplass: 
 
Nå som HBF har leieavtale med Hamar kommune som også omfatter opplagsplassen hele året 
igjennom, så må vi se på om vi kan fakturere Jorkjend Båt litt for leie av plassen på vinterhalvåret. 
Her må vi ha dialog med Jorkjend Båt, og se hva vi kan komme til enighet om. Man må prøve å 
komme til en ordning som kan være akseptabel for både Jorkjend Båt som leietaker, HBF som utleier 
og medlemmene som benytter vinterlagring på plassen. 
 
Opplagsplassen kommende vinter: 
 
Det er fra Hamar kommune varslet om at det vil bli behov for å ha anleggsvei over opplagsplassen i 
forbindelse med arbeidet med ny sjøkabel og ny pumpestasjon neste vinter. Vi har fortsatt ikke hørt 
noe fra entreprenøren om dette. Tore følger opp mot Hamar kommune, da det er viktig å få avklart 
dette i god tid. Kan det være mulig å få lagt anleggsveien over luftegården for hunder istedenfor over 
opplagsplassen? 
 
Status økonomi: 
 
Kasserer var ikke til stede på møtet, men hadde laget en fin oversikt til resten av styret. Inntektene 
ligger så langt som forventet, i forhold til budsjett. Kostnadene er det for tidlig å si noe om, da de ikke 
har begynt å komme så tidlig i sesongen. Kostnadene for skifte av treverk på bryggene i Brygga ser ut 
til å bli noe mindre enn antatt. Det er mottatt pris fra Småbåthavner på materiell og arbeider som de 



skal gjøre i forbindelse med forlengelse av brygger, men dette tilbudet var noe uoversiktlig. Vi har 
bedt om en avklaring i forhold til dette. 
 
Status båtplasser: 
 
Alle som leide plasser i 2025 har også fått plass i år. Vi har også muligens noen få plasser til som kan 
leies ut etter hvert. 
 
Infoskjerm klubbhus: 
 
Tjuvholmen kro har ikke betalt for sin del av denne skjermen. Styret besluttet derfor å fakturere kroa 
en årlig leie i 2026 og 2027, slik at vi kan få dekket kostnaden. 
 
Eventuelt: 
 
Det er tidligere besluttet å pusse opp den gamle infotavlen som står på gresset utenfor klubbhuset. 
Det ble innhentet tilbud på jobben, men det ble altfor dyrt. Dette kan gjøres enklere, og ved hjelp av 
dugnad. Det må pusses, males og skiftes plexiglass. Jan Magnus ordner med plexiglass. Tore tar 
kontakt med seilklubben og hører om de vil bidra.  
 
Siden HBF nå har leieavtale med kommunen som også omfatter området ved Marinesenteret og 
slippen, så har styre besluttet at foreningen kan ta betalt for bruk av slippen. Dette er vanlig på andre 
havner også. Det er derfor laget skilt med informasjon som skal settes opp ved slippen. Det vil koste 
kr 50,- pr gang, og betalingen gjøres på vipps. 
 
Det er nå byttet ut treverk på mange utriggere i Brygga båthavn. Jobben med dette forventes å være 
ferdig allerede i neste uke. Det skal også skiftes kantbord, men dette må avventes til forlengelse av 
brygge 2 og 4 er ferdig. Når dette er ferdig så skal plassene på brygge 1 justeres så de blir bredere. 
Det lages ny nummerering av plassene i Brygga og monteres nye nummerskilt. 
 
Det er søkt om en forlengelse av brygge 7 i Brygga. Vi har nå mottatt et svar fra kommunen der det 
informeres om at dette er et tiltak som vil kreve byggesøknad. Styreleder følger opp dette. 
 
Grøtoddenbrygga må repareres litt etter at den slet seg i høst. Uthavnskomiteen er på saken. Bjørn 
bestiller 6 nye kryssholter/pullerter til brygga. 
 
Det er to bryggeelementer som ligger inntil brygge 7 på Tjuvholmen som må flyttes. Disse var tenkt 
flyttet til brygge 7 i Brygga. Det ses på en midlertidig plassering av disse borte ved mariensenteret, og 
det haster å få løst det siden flere av plassene på brygge 7 nå står utilgjengelige. 
 
Neste styremøte avholdes 09.06.26 klokken 17.30. 
 
Styret. 


